- 2 -

Приложение
к Административному регламенту

								    В _____________________________						     		                (наименование органа местного 										самоуправления муниципального образования)
   от______________________________
                             (полное наименование заявителя для     	     юридического лиц, ФИО –
для физического лица)

Заявление о предоставлении муниципальной услуги
"Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества МО Сертолово"

	Прошу предоставить информацию из реестра муниципального имущества МО Сертолово  в отношении  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указываются при наличии: наименование объекта[footnoteRef:2], адрес месторасположения объекта, кадастровый номер, площадь, протяжённость и иные характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить) [2: ]

Примечание.
	Для   физических   лиц   указываются:   фамилия,  имя,            отчество,   реквизиты    документа,    удостоверяющего            личность (серия, номер,  кем  и  когда  выдан),  место            жительства,  номер    телефона;    для   представителя       физического лица указываются: фамилия,  имя,  отчество            представителя,    реквизиты    доверенности,   которая            прилагается к заявлению.
	Для юридических    лиц    указываются:   наименование,            организационно-правовая форма, адрес места нахождения,            номер    телефона,   фамилия,    имя,  отчество  лица,            уполномоченного  представлять  интересы   юридического            лица,    с    указанием     реквизитов      документа,          удостоверяющего   эти   правомочия  и  прилагаемого  к            заявлению.
Приложение: копия доверенности, подтверждающей полномочия лица, действующего от имени заявителя, (прилагается в случае отсутствия у указанного лица права действовать от имени заявителя без доверенности).

Результат рассмотрения заявления прошу:
	Выдать на руки в Администрации
	Выдать на руки в МФЦ
	Направить по почте
	Направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ
Подписи лиц, подавших заявление:

"__" ____________ 20_ г. __________________      _______________________
        (дата)           (подпись заявителя)     (расшифровка подписи

   Исполнитель______________________
                       (ФИО, телефон, адрес электронной почты)

 Наименование объекта – основной характеризующий признак объекта (здание, сооружение, земельный участок и т.п.)